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Dom, 500 m2, Nowogard
Dom na sprzedaż - Nowogard

cena 2 200 000 zł liczba pokoi: 7 pow. całkowita: 500,00
m2

Na sprzedaż unikalna rezydencja, w Nowogardzie. Dom położony na działce o powierzchni 14 455 m2. Na działce
znajduje się dom wolnostojący z garażem dwustanowiskowym w bryle budynku. Dojazd do posesji wyłożony
kostką granitową z efektownym podjazdem i starannie zaprojektowanym ogrodem. Dwie automatyczne bramy
wjazdowe. Cały teren posesji jest ogrodzony

Dom o pow. użytkowej 300m2 w tym powierzchnia garażu 55m2 powierzchnia całkowita ponad 500 m2.
Nieruchomość składa się z 3 kondygnacji.

* Parter domu składa się z:
salon z kominkiem, dwoma wyjściami na taras
jadalnia, wyposażona przestronna kuchnia z wyspą, duże okna do ziemi doskonale doświetlają wnętrze z których
wychodzimy do ogrodu i na taras



dodatkowo na parterze znajduje się łazienka z wc i prysznicem,
garderoba dla gości,
główna sypialnia z łazienką i garderoba
duży dwustanowiskowy garaż z pomieszczeniami gospodarczymi .

*Piętro domu to część sypialniana:
4 pokoje w tym dwie sypialnie z balkonami oraz łazienki
na piętrze znajduje się również obszerna przestrzeń nad garażem do indywidualnej aranżacji

*Trzecia kondygnacja to nieużytkowa otwarta przestrzeń. Idealna żeby zagospodarować w niej gabinet / siłownie /
pracownię lub pokój rekreacyjny np. ze stołem bilardowym.

Działka i samo miejsce jest idealne do życia w spokoju, z dala od miejskiego zgiełku. Otoczenie lasu zapewnia
ciszę oraz kontakt z naturą. Przepiękny ogród otaczający nieruchomość zachwyca urokliwym oczkiem wodnym
oraz licznymi nasadzeniami.

Więcej zdjęć dla zainteresowanych mogę wysłać na maila.
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Jacek Więckowski (licencja nr: 23567)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Lokalizacja

Województwo zachodniopomorskie Powiat goleniowski

Miejscowość Nowogard

Symbol 4KAT-DS-1861-1 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 2 200 000 PLN Powierzchnia całkowita 500, 00 m2

Liczba pokoi 7

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=2200000&width=230

